

Pachet produse stomatologice- CENTRUL TADERP ODONTOTERAPIE-

I.D.: 61537764

Data publicarii 01.10.21 Coduri CPV 33141800-8 33141810-1

Pretul estimativ: 27.756,74 RON - 27.756,74 RON

Descriere: Denumire UM Cant. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA LM 6840 XSI-Arte Set SET 2 860.00
1720.00 NEXCOMP KIT-compozit foto 7x4gr+adeziv+acid KIT 8 332.64 2661.12 SPRAY KAVO
2112A flac 500ml-1.011.5721 Buc 8 105.66 845.28 FILTEK BULK FILL FLOW-compozit fluid
1x2gr diferite nuante Buc 12 123.17 1478.04 BINNER LC-liner 2seringi x2gr CUTIE 6 32.25
193.50 IONOSEAL SERINGA-ciment compozit glassionomer 2,5gr-1326 Ser. 1 166.86 166.86
PROFLUORID VARNISH-single dose-1271 buc 80 6.06 484.80 SINGLE BOND UNIVERSAL-adeziv
universal 5ml-41266 FLAC 8 360.00 2880.00 CALCIPAST-hidroxiid de calciu-2,1g Buc 8 44.50
356.00 PULP SPRAY-spray pentru testarea vitalitatii 200ml FLAC 8 19.53 156.24
ASPIRATOARE SALIVA TOP FLEX PLUS x100buc diferite nuante Pg. 8 9.86 78.88 ADSEAL-
sigilant de canal 13.5gr CUTIE 8 71.00 568.00 BIO MTA+standard-6 x 0.14gr+1ml liq PACH 8
135.45 1083.60 RULOURI LUNA 2-bumbac pg x500buc-105002 Pg. 8 28.45 227.60 SERINGA
5ML CU AC-cutie 100buc, seringă este cu filet CUTIE 4 27.09 108.36 ENDO-TOP-ace
endodontice 0.3x25mm, cutiex100 buc CUTIE 8 119.56 956.48 PAHARE PLASTIC-unica
folosinta 100buc diferite culori PACH 8 7.29 58.32 BAVETE ROLA TOP SAFE PLUS x80buc
diferite culori ROLA 8 32.81 262.48 BAVETE HARTIE PLASTIFIATA 2+1straturi x500buc diferite
culori CUTIE 8 58.15 465.20 TAVITE MARI-plastic organizer x 100buc SET 8 52.70 421.60
SURGITIP-aspiratoare chirurgicale sterile cut x20buc-462025 CUTIE 8 142.02 1136.16
BURETI-autoclavabili pt suportul de ace x40buc-330003 CUTIE 8 69.